
2018 am 24.02.2018

Platz Name Vorname Zeit Platz Name Vorname Zeit
1 Wagner Anette 00:57,86 1 Schäfer Nici 00:57,08

2 Paulus Anna 01:05,43 2 Ganslmeier Johann 00:58,17

3 Lerch Maresa 01:05,58 3 Schaber Franz 00:59,75

4 Altendorfer Sabine 01:05,80 4 Wechselberger Kilian 01:00,17

5 Daxenberger Johanna 01:06,49 5 Daxlberger Johannes 01:01,33

6 Hilbert Bettina 01:06,95 6 Schmidt Volker 01:01,45

7 Daxenberger Martina 01:07,75 7 Lerch Erdmann 01:03,16

8 Schäfer Steffi 01:09,23 8 Kalz Andreas 01:04,09

9 Nowak Christina 01:15,09 9 Daxenberger Simon 01:05,16

10 Stein Aileen 01:18,62 10 Höhensteiger Tobias 01:06,66

Platz Name Vorname Zeit Platz Name Vorname Zeit
1 Hilbert Bettina 01:15,67 1 Kröll Thorsten 01:11,87

2 Lallinger Sylvia 01:19,78 2 Zorn Andi 01:13,76

3 Schäfer Steffi 01:22,11 3 Feinermann Peter 01:16,66

4 Hilbert Marion 01:38,70 4 Kalz Andreas 01:21,82

5 5 Still Robin 01:30,04

6 6 Köck Laurin 01:52,18

7 7
8 8
9 9

10 10

Ski weiblich Ski männlich

Board weiblich Board männlich

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



2018 am 24.02.2018

Kombiwertung

SN Name Vorname
Ski 

Board Bestzeit Platz

40 Hilbert B Bettina Ski 00:33,42

107 Hilbert B Bettina Board 00:37,29

Hilbert B Ergebnis 01:10,71

85 Kalz Andreas Ski 00:31,61

123 Kalz Andreas Board 00:40,38

Kalz Ergebnis 01:11,99

66 Schäfer Steffi Ski 00:33,88

115 Schäfer Steffi Board 00:40,54

Schäfer Ergebnis 01:14,42

121 Zorn Andi Board 00:36,81

79 Zorn Andi Ski 00:37,77

Zorn Ergebnis 01:14,58

25 Hilbert M Marion Ski 00:39,78

101 Hilbert M Marion Board 00:48,49

Hilbert M Ergebnis 01:28,27

23 Köck Laurin Ski 00:45,09

104 Köck Laurin Board 00:56,04

Köck Ergebnis 01:41,13

5

6

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen

1

2

3

4



2018 am 24.02.2018

Teamwertung

SN Name Vorname Differenz Team Platz

40 Hilbert Bettina 0,11 LMHB

41 Lerch Maresa 0,2 LMHB

0,31 LMHB Ergebnis

67 Daxenberger Johanna 0,21 DMDJ

52 Daxenberger Martina 0,19 DMDJ

0,4 DMDJ Ergebnis

51 Nowak Christina 0,39 NCSV

55 Schmidt Volker 0,09 NCSV

0,48 NCSV Ergebnis

65 Altendorfer Sabine 0,46 Altendorfer

59 Altendorfer Alfons 0,31 Altendorfer

0,77 Altendorfer Ergebnis

31 Altendorfer Toni 0,29 NPAT

30 Nowak Paul 0,57 NPAT

0,86 NPAT Ergebnis

32 Wechselberger Kilian 0,43 Wechselberger

20 Wechselberger Jakob 0,6 Wechselberger

1,03 Wechselberger Ergebnis

47 Höhensteiger Tobias 0,48 Höhensteiger

33 Höhensteiger Florian 0,59 Höhensteiger

1,07 Höhensteiger Ergebnis

76 Ganslmeier Johann 0,03 GJLE

57 Lerch Erdmann 1,08 GJLE

1,11 GJLE Ergebnis

85 Kalz Andreas 0,87 Andi&Andi

79 Zorn Andi 0,31 Andi&Andi

1,18 Andi&Andi Ergebnis

75 Kreuzer Norbert 1,24 DieZwei

50 Wagner Anette 0,18 DieZwei

1,42 DieZwei Ergebnis

80 Albersinger Thomas 0,34 ATDS

45 Daxenberger Simon 1,18 ATDS

1,52 ATDS Ergebnis

26 Paulus Anna 0,71 Paulus

81 Paulus Martin 0,81 Paulus

1,52 Paulus Ergebnis

56 Daxenberger Peter 0,78 DPDM

69 Daxenberger Maria 0,85 DPDM

1,63 DPDM Ergebnis

116 Lallinger Sylvia 0,94 LSSS

115 Schäfer Steffi 1,03 LSSS

1,97 LSSS Ergebnis

86 Daxlberger Johannes 1,19 SFDJ

84 Schaber Franz 0,79 SFDJ

1,98 SFDJ Ergebnis

25 Hilbert Marion 1,07 HMPA

14 Paulus Antonia 0,91 HMPA

1,98 HMPA Ergebnis

82 Schäfer Nici 0,52 SSSN

66 Schäfer Steffi 1,47 SSSN

1,99 SSSN Ergebnis

15 Thonig Elena 1,52 Thonig

11 Thonig Marlin 1,12 Thonig

2,64 Thonig Ergebnis

21 Bruckner Jonas 2,21 BJVL

24 Völcker Luis 1,02 BJVL

3,23 BJVL Ergebnis

15

16

17

18

19
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Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen
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2018 am 24.02.2018

Ski Zwergerl w/m 2012 und jünger
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

1 Leimbach Henri 01:13,01 00:58,16 02:11,17 1 Gast

2 Bruckner Noah 01:47,87 02:32,71 04:20,58 1

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



2018 am 24.02.2018

Ski Kinder 1 weiblich 2011 bis 2010
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

5 Stein Jasmin 00:48,13 00:46,79 01:34,92 1

6 Winter Melina 00:55,31 00:54,98 01:50,29 2

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



2018 am 24.02.2018

Ski Kinder 1 männlich 2011 bis 2010
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

10 Leimbach Theo 00:41,67 00:43,20 01:24,87 1 Gast

11 Thonig Marlin 00:45,49 00:44,37 01:29,86 1

9 Dirrigl Michael 00:59,30 00:51,68 01:50,98 3 Gast

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G- 5

2018 am 24.02.2018

Ski Kinder 2 weiblich 2009 bis 2008
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

16 Stein Aileen 00:38,86 00:39,76 01:18,62 1

17 Winter Lilian 00:40,52 00:40,04 01:20,56 2

15 Thonig Elena 00:40,54 00:42,06 01:22,60 3

14 Paulus Antonia 00:41,12 00:42,03 01:23,15 4

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-6

2018 am 24.02.2018

Ski Kinder 2 männlich 2009 bis 2008
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

20 Wechselberger Jakob 00:37,26 00:36,66 01:13,92 1

22 Ganslmeier Michael 00:40,51 00:40,98 01:21,49 2

24 Völcker Luis 00:45,31 00:46,33 01:31,64 3

23 Köck Laurin 00:45,09 00:48,24 01:33,33 4

21 Bruckner Jonas 00:50,79 00:48,58 01:39,37 5

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-7

2018 am 24.02.2018

Ski Jugend weiblich 2007 bis 2005
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

26 Paulus Anna 00:33,07 00:32,36 01:05,43 1

25 Hilbert Marion 00:39,78 00:40,85 01:20,63 2

27 Dirrigl Christina 00:49,65 00:47,85 01:37,50 3 Gast

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-8

2018 am 24.02.2018 am 24.02.2018

Ski Jugend männlich 2007 bis 2005
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

32 Wechselberger Kilian 00:30,30 00:29,87 01:00,17 1

31 Altendorfer Toni 00:35,35 00:35,06 01:10,41 2

30 Nowak Paul 00:38,82 00:38,25 01:17,07 3

33 Höhensteiger Florian 00:41,56 00:40,97 01:22,53 4

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-9

2018 am 24.02.2018

Ski Juniorinnen weiblich 2004 bis 2001
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

41 Lerch Maresa 00:32,69 00:32,89 01:05,58 1

40 Hilbert Bettina 00:33,42 00:33,53 01:06,95 2

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-10

2018 am 24.02.2018

Ski Junioren männlich 2004 bis 2001
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

45 Daxenberger Simon 00:33,17 00:31,99 01:05,16 1

47 Höhensteiger Tobias 00:33,57 00:33,09 01:06,66 2

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-11

2018 am 24.02.2018

Ski Frauen aktiv 2000 bis 1969
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

65 Altendorfer Sabine 00:33,13 00:32,67 01:05,80 1

67 Daxenberger Johanna 00:33,14 00:33,35 01:06,49 2

66 Schäfer Steffi 00:33,88 00:35,35 01:09,23 3

69 Daxenberger Maria 00:42,39 00:41,54 01:23,93 4

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-12

2018 am 24.02.2018

Ski Männer aktiv 2000 bis 1969
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

82 Schäfer Nici 00:28,28 00:28,80 00:57,08 1

76 Ganslmeier Johann 00:29,10 00:29,07 00:58,17 2

84 Schaber Franz 00:29,48 00:30,27 00:59,75 3

86 Daxlberger Johannes 00:30,07 00:31,26 01:01,33 4

85 Kalz Andreas 00:32,48 00:31,61 01:04,09 5

80 Albersinger Thomas 00:33,76 00:33,42 01:07,18 6

78 Bruckner Markus 00:35,79 00:34,83 01:10,62 7

81 Paulus Martin 00:35,05 00:35,86 01:10,91 8 Gast

79 Zorn Andi 00:38,08 00:37,77 01:15,85 8

75 Kreuzer Norbert 00:44,88 00:46,12 01:31,00 9

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-13

2018 am 24.02.2018

Ski Senioren weiblich 1968 und älter 0
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

50 Wagner Anette 00:28,84 00:29,02 00:57,86 1

52 Daxenberger Martina 00:33,97 00:33,78 01:07,75 2

51 Nowak Christina 00:37,74 00:37,35 01:15,09 3

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-14

2018 am 24.02.2018

Ski Senioren männlich 1968 und älter 0
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

55 Schmidt Volker 00:30,68 00:30,77 01:01,45 1

57 Lerch Erdmann 00:31,04 00:32,12 01:03,16 2

59 Altendorfer Alfons 00:33,64 00:33,95 01:07,59 3

56 Daxenberger Peter 00:35,77 00:34,99 01:10,76 4

60 Nowak Uwe 00:38,37 00:37,38 01:15,75 5

58 Bichlmeier Andreas 00:40,14 00:38,42 01:18,56 6

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-15

2018 am 24.02.2018

Board Schüler weiblich 2005 und jünger 0
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

101 Hilbert Marion 00:50,21 00:48,49 01:38,70 1

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-16

2018 am 24.02.2018

Board Schüler männlich 2005 und jünger
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

104 Köck Laurin 00:56,14 00:56,04 01:52,18 1

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-17

2018 am 24.02.2018

Board Jugend weiblich 2004 bis 2001
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

107 Hilbert Bettina 00:37,29 00:38,38 01:15,67 1

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-18

2018 am 24.02.2018

Board Jugend männlich 2004 bis 2001
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

110 Still Robin 00:45,20 00:44,84 01:30,04 1

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



G-19

2018 am 24.02.2018

Board Frauen aktiv 2000 und älter 
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

116 Lallinger Sylvia 00:40,36 00:39,42 01:19,78 1

115 Schäfer Steffi 00:40,54 00:41,57 01:22,11 2

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen



Gr-20

2018 am 24.02.2018

Board Männer aktiv 2000 und älter 
SN Name Vorname Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Platz

122 Kröll Thorsten 00:35,61 00:36,26 01:11,87 1

121 Zorn Andi 00:36,95 00:36,81 01:13,76 2

120 Feinermann Peter 00:38,13 00:38,53 01:16,66 3

123 Kalz Andreas 00:41,44 00:40,38 01:21,82 4

Ski-Vereinsmeisterschaft des SV Schechen


